
PASIVOS CONTINGENTES. 
 

I.  

Del primero, segundo, 

tercer y cuarto trimestre  

2017 

Al cierre del ejercicio 2016 

II. PASIVO LABORAL NÚMERO MONTO NUMERO  MONTO 

 

I.I Juicios Laborales 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

a) Pendientes de cumplimentar 0 0 0 0 

b) Incidente de liquidación 0 0   

 c)   Pagos depositados en cumplimiento a laudos, en espera de 

que se acuerde por la autoridad competente que han 

quedado concluidos y orden de su archivo 

0 0 

 

0 

 

0 

d) En Proceso     

III. PROCESO (CIVILES, MERCANTILES Y 
ADMINISTRATIVOS) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 



No se tienen pasivos   
  

Nota: Señalar si el pasivo laboral se encuentra contemplado contablemente 

 

 

SUMARIO DE PASIVOS LABORALES 

  

 

Concepto  

Del primero, 

segundo, 

tercer y 

cuarto 

trimestre 

2017 

Al cierre del 

ejercicio 

2016 

 Monto de litigios 0 0 

 Litigios en trámite 0 0 

 Litigios con laudo firme desfavorable 0 0 


